
МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

Н А К А З

від 20 р. Київ №  

Про внесення змін до складу  учасників навчально-тренувального збору до 
чемпіонату Європи (дорослі, молодь, юніори) та V етапу Кубку світу 
(дорослі, молодь, юніори) з велосипедного спорту (маунтенбайк)

Відповідно до листа Федерації велосипедного спорту України від
25.05.2023 № 78/1

НАКАЗУЮ:

1. Внести до складу учасників навчально-тренувального збору до 
чемпіонату Європи (дорослі, молодь, юніори) та V етапу Кубку світу (дорослі, 
молодь, юніори) з велосипедного спорту (маунтенбайк), затвердженого  наказом 
Мінмолодьспорту від 12.04.2023 № 2022 (зі змінами) "Про проведення 
навчально-тренувального збору до чемпіонату Європи (дорослі, молодь, юніори) 
та V етапу Кубку світу (дорослі, молодь, юніори) з велосипедного спорту 
(маунтенбайк) в Республіці Словенія", такі зміни:

1) у пункті 1 цифри "31.05.2023-03.07.2023" замінити цифрами "31.05.–
22.06.2023; 27.06.–03.07.2023";

2) у пункті 2 цифри "27.06.2023-03.07.2023" замінити цифрами "23.06.– 
03.07.2023".

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на департамент 
олімпійського спорту.

Заступник Міністра Людмила ПАНЧЕНКО


